
Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskuse projekte toetab 

Euroopa Liit 
Euroopa Regionaalarengu Fond 2014–2021 

 
 

Riigi ühtse majandustarkvara turvalisuse tõstmine 

Projekti peamine eesmärk on tagada riigi ühtse majandustarkvara andmete kaitse tõstes infoturbe 

taset ühtse majandustarkvara SAP andmete käitlemisel ning projekti realiseerimise tulemusena on 

Kaitseväel võimalik liituda Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt pakutavate teenustega. 

Turvalisem andmete käitlemine tagab maksumaksjate/riigi elanike andmete igakülgse ja tõhusama 

kaitse, suurendab kodanike usaldust riigi vastu ja tõstab riigi poolt osutatavate e-teenuste 

jätkusuutlikkust. 

Projekt aitab kaasa „Eesti infoühiskonna arengukava 2020“ meetme „Avaliku ja erasektori ühtse 

teenusruumi arendamine“ tulemuse saavutamisse, toetades teenuste baastaristu turvalisuse 

tõstmist. 

Projekti kogumaksumus on 312 000 eurot, millest 85% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi 

vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna. 

Projekti eeldatav kestus on 27.04.2016-27.07.2017 
 
 

 

SSCD seadmete soetamine Rahandusministeeriumi valitsemisalale ja infosüsteemide 

täiendamine Rahandusministeeriumi rakendustes seoses X-tee v6 kasutuselevõtuga 

Projekti eesmärgiks on tulenevalt uuest X-tee versioonist viia Rahandusministeeriumi valitsemisalas 

pakutavad ja kasutatavad olemasolevad X-tee teenused uuele versioonile ning seoses üleminekuga 

uuendada ka baastaristut, soetades selleks SSCD seadmed. 

Projekti käigus hangitakse seadmed ning realiseeritakse muudatused järgnevates 

Rahandusministeeriumi rakendustes: SFOS (struktuuritoetuste operatiivsüsteem), KVR (riigi 

kinnisvararegister), RHR (riigihangete register), RK (rahandusministeeriumi riigikassa), RAR (riigiabi ja 

vähese tähtsusega abi register) , ATR (audiitortegevuse register). 

Projekti kogumaksumus on 161 000 eurot, millest 85% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi 

vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna. 

 
Projekti eeldatav kestus on 18.03.2016-18.04.2017 



 

KOV infosüsteemide ISKE nõuetega vastavusse viimine 
Projekti eesmärk on pakkuda pilootprojektis osalevatele kohalikele omavalitsustele – Kose, 

Saaremaa, Jõgeva, Elva, Mustvee, Kuusalu, Põltsamaa - ajakohast IKT baastaristut selleks, et 

võimaldada jätkusuutlikku ja kvaliteetset teenuste pakkumist kodanikele. 

Projektis osalevate omavalitsuste projekti skoopi kuuluvad infrastruktuurilahendused 

standardiseeritakse, dokumenteeritakse ja muudetakse ISKE kõlbulikuks. Projekt võimaldab 

partneritel vananenud lahendustest loobumist ja aitab kaasa infoturbe tagamisele projektis 

osalevates kohalikes omavalitsustes. 

Projekti kogumaksumus on 471 115,00 €, millest 100% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi 

vahenditest. 

 

 
Projekti eeldatav kestvus on 14.06.2018 – 13.06.2020 

Rahandusministeeriumi valitsemisala ja Kultuuriministeeriumi ühistaristu kaitse 

ründetõrjelahendusega 

Projekti eesmärgiks on kaitsta paremini isikute andmeid, tõkestades reaalajas krüpteeritud ja 

krüpteerimata ründeid, anda kiirelt infot kontrolliosakondadele. 

Projekti tulemuseks on juurutatud ründetõrjelahendus, mis seirab võrku, tõrjub automaatselt 

ründeid nii vabateksti- kui krüpteeritud ühendustest (järgides õigusakte ja kokkuleppeid asutustega). 

Projekti kogumaksumus on 398 000 eurot, millest 85% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi 

vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna. 

 
Projekti eeldatav kestus on 01.11.2018-30.09.2019 

 
 
 

Andmekeskuste vananenud tulemüüride asendamine 

Projekti eesmärgiks on võtta kasutusele kõrgkäideldavad tulemüürid RMIT andmekeskustes ja seeläbi 

tagada kodanikule sujuv e-teenuste kasutamine. 

Projekti tulemuseks on juurutatud uued kiirema andmesidekiirusega kõrgkäideldavad tulemüürid 

ning tulemüüride andmesidekiirus on viidud 10Gb/s peale. 



 

Projekti kogumaksumus on 198 072 eurot, millest 100% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi 

vahenditest. 

Projekti eeldatav kestus on 01.07.2019 - 31.03.2020. 

 

Välise mailiperimeetri kliendivajadustele (RMV/KUM) kohandamine ja 
käideldavuse tõstmine 

Projekti eesmärgiks on hankida ja juurutada väline mailiperimeetri keskkond, mis kontrollib 
sisenevaid e-maile, analüüsib neid ning vajadusel tõkestab nende edasiliikumist saavutades 
seeläbi turvalise suhtluskanali ametniku ja kodaniku vahel. 

Projekti tulemuseks on juurutatud väline mailiperimeetri keskkond, mis vastab tänapäevastele 
infoturbe nõutele ning annab võimaluse kasutajatel hallata spämm kahtlusega kirju. 

Projekti kogumaksumus on 112 200 eurot, millest 85% kaetakse projekti Euroopa 
Regionaalarengu Fondi vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna. 

Projekti eeldatav kestvus on 01.07.2020 - 31.07.2021. 


